PAGE
4

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28 января 2025 г.

	№
	16-р

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

Руководствуясь ст. 24 Устава Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, в связи с изменением состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области:

1. Внести изменения в приложение 2 к распоряжению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 20.04.2021 № 109-р «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», изложив состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 19.07.2024 № 133-р «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области».

3. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Клюканова А.В.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Клюканов А.В.

Герасимова Е.В.
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 28 января 2025 г. № 16-р
"ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к распоряжению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 20 апреля 2021 г. № 109-р

Состав комиссии

 по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области
Председатель комиссии:
Клюканов Александр Вячеславович – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Заместители председателя комиссии:
Коршунов Сергей Алексеевич – начальник управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Привалова Елена Александровна – заведующий отделом культуры и спорта администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Секретарь комиссии:

Качанова Ольга Николаевна – главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
Члены комиссии:
Кочетков Николай Николаевич – начальник сектора спорта отдела культуры и спорта администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Конкин Александр Михайлович – начальник отдела УУП и ПДН МО МВД России «Дивеевский», ст. лейтенант полиции (по согласованию);

Субботина Алла Васильевна – директор Саровского межмуниципального филиала ГКУ НО «НЦЗН» (по согласованию);

Масягин Николай Александрович – Директор ГКУ НО «УСЗН Дивеевского муниципального округа» (по согласованию);

Юлина Надежда Алексеевна – директор ГБУ «КЦСОН Дивеевского муниципального округа» (по согласованию);

Качанов Алексей Николаевич – консультант правового отдела управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Фирстова Екатерина Александровна – доверенное лицо начальника Саровского межмуниципального филиала ФКУ «УИИ ГУ ФСИН России» на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области ( по согласованию);

Воробьёва Татьяна Константиновна – врач психиатр-нарколог ГБУЗ НО «Дивеевская ЦРБ имени академика Н.Н.Блохина» (по согласованию);

Котюсова Светлана Николаенвна – главный специалист управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.".